Paslaugos),  o  Pirkėjas  įsipareigoja  priimti  Paslaugas  ir  už  jas  sumokėti
Sutartyje nurodyta tvarka ir terminais.

2. Sutarties kaina ir 
mokėjimo tvarka

2.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas:
fiksuoto įkainio

2.2. Paslaugų įkainiai yra: Nustatyti Sutarties 3 priede.

2.3. Maksimali sutarties kaina 18137,90 (aštuoniolika tūkstančių šimtas
trisdešimt septyni, 90) Eur su PVM.

2.4. Pirkėjas apmoka Pardavėjui už suteiktas Paslaugas ne vėliau kaip per 30
dienų/-as nuo tinkamai pateiktos sąskaitos faktūros gavimo dienos. Sąskaita
turi būti pateikta per „E. sąskaita“ ir el. paštu gsgs@vmvt.lt.

3. Sutarties galiojimas